
COPIA

pag. 1 di 7

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E PROMOZIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 745 DEL 28/11/2024

OGGETTO: VALORIZZAZIONE GIARDINO A SUD ANNESSO ALL' ASILO  NIDO L'ISOLETTA 
DI CASSONE. IMPEGNO DI SPESA.
  



COPIA

pag. 2 di 7

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Sindaco del Comune di Malcesine con decreto di protocollo generale n. 15032 del 09.09.2024, ha 
confermato fino alla data del 31.12.2024 la nomina dello scrivente quale Responsabile del settore “Servizi Culturali, alla 
Persona, Promozione Turismo”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento degli 
uffici e servizi;

Visto che:

- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, esecutiva ai 

sensi di legge;

- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta comunale 

n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;

- il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, esecutiva 

ai sensi di legge.

 

Richiamate:

 

- la delibera di Consiglio Comunale n.48 del 19.12.2023, esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto 

“Approvazione Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati”;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 167 del 28.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 

avente ad oggetto "Assegnazione risorse finanziare per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi 

gestionali";

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 29.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad 

oggetto “Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2024/2026";

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 

oggetto "Approvazione nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato 

2024/2026";

 la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto 

"PIAO 2024/2026".

 

Considerato che la suddetta deliberazione di Giunta n. 167/2023 assegna alla scrivente posizione organizzativa le 

risorse finanziare e la competenza per il capitolo cod. 6804 del Bilancio di Previsione.

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 30.09.2024, ad oggetto “Variazione al Bilancio di 

Previsione 2024/2026”, esecutiva ai sensi di legge.

Preso atto che questa Amministrazione intende procedere ad una valorizzazione del giardino a sud annesso all’Asilo 
Nido Comunale “L’Isoletta” di Cassone mediante l’acquisto e la posa in opera di giochi ed attrezzatture ludiche, al fine 
di ottimizzare gli spazi a servizio degli utenti e consentirne una migliore fruibilità, garantendone allo stesso tempo la 
sicurezza e incolumità.

Appurato

- che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui 
all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) 
affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 



COPIA

pag. 3 di 7

economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) 
affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, 
di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 
soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come 
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori 
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali 
previsti dal medesimo codice”;

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è 
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di 
attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023;

Atto Dato che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di 

carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero certo, 

secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto 

valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Tenuto Conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono contraddistinti 
da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel 
rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

Ritenuto di motivare il ricorso all’affidamento diretto al fine di evitare una notevole dilatazione dei tempi e garantire il 
perseguimento dell’affidamento del contratto e della sua esecuzione nel rispetto del principio del risultato di cui all’art. 1 
del Dlgs n. 36/2023, al fine di garantire la realizzazione del progetto in tempi rapidi. 

Dato Atto che:

- questo Comune è tenuto a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di 
committenza, strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge 
n.296/2006;

- per il presente appalto di servizi si utilizza la piattaforma elettronica messa a disposizione dalla Centrale Unica di 
Committenza www.asmecom.it – ID 47666;

Acquisita la proposta tecnica ed economica datata 31.10.2024, pervenuta a mezzo PEC il 19.11.2024, assunta al n. 

18527 di protocollo generale con cui la Ditta AUG Arredi Urbani e Giochi Srl, con sede a Volano (TN), in Via Salenghi, 

58, C.F. e P. IVA 12292200156, propone la sua migliore offerta per  la valorizzazione e l’arredo del giardino a sud annesso 

all’Asilo Nido Comunale “L’Isoletta” di Cassone mediante la fornitura e posa in opera di una serie di giochi ed 

attrezzature ludiche, la rimozione e lo smaltimento del gioco attualmente installato e materiali vari, nonché il ripristino 

dell’area con sistemazione del terreno mediante apporto di terriccio e prima semina, al fine di renderla fruibile all’utilizzo 

e una serie di interventi che garantiscano la sicurezza degli utenti, mediante la realizzazione di superfici e tappeti 

antitrauma che consentano un assorbimento della caduta, per la somma di € 20.855,00 oltre IVA 22%, per un totale 

complessivo di € 25.443,10 (Allegato A).

Verificato che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo 18, commi 

http://www.asmecom.it


COPIA

pag. 4 di 7

3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
europea;

Ritenuto di assumere idoneo impegno di spesa per l’importo di € 20.855,00 oltre IVA 22%, per un totale complessivo di 
€ 25.443,10, disponibile come segue sul Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario:

Missione Programma Titolo Macro
Aggregato

Piano
Finanziario

Capitolo Descrizione

12 01 02 02 2.02.01.03 6804 FORNITURA 
E POSA 
GIOCHI E 
ARREDO 
URBANO 
ASILO NIDO 
L'ISOLETTA

Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la compatibilità dei pagamenti 
derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica;

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in 
oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 42 del 
D.lgs. n. 50/2016; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sotto 
soglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza 
secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o 
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014;

Dato atto che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai commi 629 
lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190;

Considerato che il Codice Identificativo di Gara (CIG) comunicato all’Autorità ANAC è il seguente: B4780120CC

Tutto ciò premesso e considerato:

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di affidare alla Ditta AUG Arredi Urbani e Giochi Srl, con sede a Volano (TN), in Via Salenghi, 58, C.F. e P. IVA 

12292200156, l’incarico per  la valorizzazione e l’arredo del giardino a sud annesso all’Asilo Nido Comunale 

“L’Isoletta” di Cassone mediante la fornitura e posa in opera di una serie di giochi ed attrezzature ludiche, la 

rimozione e lo smaltimento del gioco attualmente installato e materiali vari, nonché il ripristino dell’area con 



COPIA

pag. 5 di 7

sistemazione del terreno mediante apporto di terriccio e prima semina, al fine di renderla fruibile all’utilizzo e una 

serie di interventi che garantiscano la sicurezza degli utenti mediante la realizzazione di superfici e tappeti 

antitrauma che consentano un assorbimento della caduta, per la somma di € 20.855,00 oltre IVA 22%, per un 

totale complessivo di € 25.443,10 secondo il progetto di cui all’ allegato A);

3. di impegnare a tale scopo a favore della Ditta AUG Arredi Urbani e Giochi Srl, con sede a Volano (TN), in Via 
Salenghi, 58, C.F. e P. IVA 12292200156, la somma di € 25.443,10, IVA 22% compresa, disponibile come segue 
sul Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario:

Missione Programma Titolo Macro
Aggregato

Piano
Finanziario

Capitolo Descrizione

12 01 02 02 2.02.01.03 6804 FORNITURA 
E POSA 
GIOCHI E 
ARREDO 
URBANO 
ASILO NIDO 
L'ISOLETTA

5. di dare atto la somma è finanziata:

- per € 23.000,00 mediante avanzo libero non vincolato e il progetto non ha carattere ripetitivo;
- per € 2443,10 mediante concessioni cimiteriali;

6. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario e all’Ufficio Segreteria per i provvedimenti 
di competenza;

7. di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Malcesine nell’apposita 
sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013;

• di dare atto che l’esigibilità delle obbligazioni assunte ricade nell’esercizio finanziario 2024;
• di dare atto che la presente determinazione:
- diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile;
- diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto;
- sarà pubblicata in elenco, all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.



COPIA

pag. 6 di 7

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E 
PROMOZIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

VALORIZZAZIONE GIARDINO A SUD ANNESSO ALL' ASILO  NIDO L'ISOLETTA DI CASSONE. 
IMPEGNO DI SPESA.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL PER VALORIZZAZIONE GIARDINO A 
SUD ANNESSO ALL' ASILO NIDO L'ISOLETTA DI CASSONE
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: FORNITURA E POSA GIOCHI E ARREDO URBANO ASILO NIDO L'ISOLETTA
Vincolo Bilancio: 2021Y0037 AVANZO LIBERO NON VINCOLATO 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

2.02.01.03.999 12.01 6804
999 - Mobili e arredi 

n.a.c.
2024 829

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1370 € 23.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL  -  Progressivo Fornitore: 74860
Codice Fiscale: 12292200156      -      P.Iva: 12292200156

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL PER VALORIZZAZIONE GIARDINO A 
SUD ANNESSO ALL' ASILO NIDO L'ISOLETTA DI CASSONE
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: FORNITURA E POSA GIOCHI E ARREDO URBANO ASILO NIDO L'ISOLETTA
Vincolo Bilancio: 2022Y0009 CONCESSIONI CIMITERIALI 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

2.02.01.03.999 12.01 6804
999 - Mobili e arredi 

n.a.c.
2024 830

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1371 € 2.443,10 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL  -  Progressivo Fornitore: 74860
Codice Fiscale: 12292200156      -      P.Iva: 12292200156

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr. Romani Andrea

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



COPIA

pag. 7 di 7

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL PER VALORIZZAZIONE GIARDINO A 
SUD ANNESSO ALL' ASILO NIDO L'ISOLETTA DI CASSONE
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: FORNITURA E POSA GIOCHI E ARREDO URBANO ASILO NIDO L'ISOLETTA
Vincolo Bilancio: 2021Y0037 AVANZO LIBERO NON VINCOLATO 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

2.02.01.03.999 12.01 6804
999 - Mobili e arredi 

n.a.c.
2024 829

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1370 € 23.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL  -  Progressivo Fornitore: 74860
Codice Fiscale: 12292200156      -      P.Iva: 12292200156

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL PER VALORIZZAZIONE GIARDINO A 
SUD ANNESSO ALL' ASILO NIDO L'ISOLETTA DI CASSONE
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: FORNITURA E POSA GIOCHI E ARREDO URBANO ASILO NIDO L'ISOLETTA
Vincolo Bilancio: 2022Y0009 CONCESSIONI CIMITERIALI 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

2.02.01.03.999 12.01 6804
999 - Mobili e arredi 

n.a.c.
2024 830

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1371 € 2.443,10 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: AUG ARREDI URBANI E GIOCHI SRL  -  Progressivo Fornitore: 74860
Codice Fiscale: 12292200156      -      P.Iva: 12292200156

    

Note: 

Malcesine, 02/12/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



arredi urbani e giochi srl 
 

Via Salenghi 58 - 38060 Volano (TN) 
Tel +39 0464 490273   fax +39 0464 490281 

codice fiscale e p.iva 12292200156 

www.augspa.com 

commerciale@augspa.com 

 

 

Offerta di Vendita 
 

Spett.le 
COMUNE DI MALCESINE 

PIAZZA STATUTO 1 

37018 MALCESINE (VR) 

Nr. 

0000661B/2024 

Data 

31/10/2024 

Pag. 

1 

Ns. Rif. 

  

Nr. Tel 

      
Nr. Fax 

      
e-mail 

tonelli.franca@comunemalcesine.it c.a.: Gentile Dott.ssa Tonelli       

 

Oggetto:     AGGIORNAMENTO PROPOSTE GIOCHI AD INTEGRAZIONE ATTREZZATURE ASILO               
                  NIDO ISOLETTA  

 
Nel ringraziarvi per la gradita richiesta siamo lieti di sottoporvi la nostra migliore offerta per quanto di Vostro 

interesse:  
 

 Cod Articolo Descrizione UM Qta Prezzo Importo Iva 

 
 

 
29VP1751 

SCIVOLO A PENDIO PIANO 

SVILUPPO PISTA 90 CM  

 

 

PZ 1,00 1.447,80 1.447,80 22 

http://www.augspa.com/
mailto:commerciale@augspa.com


arredi urbani e giochi srl 
 

Via Salenghi 58 - 38060 Volano (TN) 
Tel +39 0464 490273   fax +39 0464 490281 

codice fiscale e p.iva 12292200156 

www.augspa.com 

commerciale@augspa.com 

 
29VP0824 

CASETTA CON PANNELLI LUDICI 

SOLO PANCHETTA E TAVOLINO  
 

 
 
 

PZ 1,00 3.685.00 3.685,00 22 

 
29VP0111 

TORRETTA VAVE MINISWEET 0111 

MONTANTI IN ACCIAIO ZINCATO E VERNICIATO SCIVOLO INOX  
 

 

PZ 1,00 5.743,00 5.743,00 22 

http://www.augspa.com/
mailto:commerciale@augspa.com


arredi urbani e giochi srl 
 

Via Salenghi 58 - 38060 Volano (TN) 
Tel +39 0464 490273   fax +39 0464 490281 

codice fiscale e p.iva 12292200156 

www.augspa.com 

commerciale@augspa.com 

 
 

29VP1228RB 

PERCORSO DEI TRONCHI 1228 – ROBINIA 
 

Potrebbe essere posizionato nelle zona  a verde sopra l’area dei giochi  

PZ 1,00 1.363,00 1.363,00 22 

COMPLESSIVO POSA IN OPERA GIOCHI INCLUDE ASOPORTAZIONE E 

SMALTIMENTO GIOCO ESISTENTE E MATERIALI VARI PRESENTI 
SISTEMAZIONE TERRENO CON APPORTO DI TERRICCIO E PRIMA 

SEMINA  

PZ 1,00 4.680,00 4.680,00 22 

PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA  
 

Parte dell’ area di sicurezza necessaria per il posizionamento dei giochi è su una superficie in massetto di 
cemento attualmente coperta con un tappeto in erba sintetica. I giochi proposti seppur con altezze di caduta 

ridotte richiedono di essere posizionati su una superficie che offra una assorbimento della caduta. Si propone 

pertanto di realizzare una supericie in gomma colata spessore 3 cm ( 2 cm sottofondo sbr 1 cm gomma colorata) 
a rivestimento della piastra rettangolare circa 8x3 + il marciapiede a ridosso dell’edificio scolastico) 

Si prevede inoltre di posizionare alcuni tappeti In gomma alveolare per le zone di maggiore passaggio e usura.   
 

 

 

PAVIMENTAZIONE ANTISTRAUMA 
SU  

M2 29,00 110,00 3.190,00 22 

http://www.augspa.com/
mailto:commerciale@augspa.com


arredi urbani e giochi srl 
 

Via Salenghi 58 - 38060 Volano (TN) 
Tel +39 0464 490273   fax +39 0464 490281 

codice fiscale e p.iva 12292200156 

www.augspa.com 

commerciale@augspa.com 

 

PIASTRA “GUMGRASS” 150 X 100 
CM SPESSORE 2,2 CM FORNITURA 

IN OPERA 

M2 15,00 49,80 747.00 22 

       

 
Totale Imponibile 

20.855,00 
Totale IVA 

4.588,10 
Totale Offerta 

25.443,10 

 

 
CONDIZIONI DI FORNITURA 

 

PAGAMENTO:            ½ MANDATO ENTRO 30 GG. D.F.   
IVA:                         ESCLUSA - 22% DA CALCOLARE SUI PREZZI ESPOSTI  

VALIDITA' PREZZI: 90 gg. dalla data della presente 
RESA:                       franco destino 

CONSEGNA: 6/8 SETTIMANE DA ORDINE   

MONTAGGIO E  
POSA IN OPERA Prezzi riportati includono tutti gli interventi necessari per la sostituzione dei giochi 

l’adeguamento delle superfici antitrauma secondo quanto richiesto dalla normativa di 
sicurezza il ripristino dell’area al fine di renderla  fruibile all’utilizzo 

 
Rimaniamo a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore necessità e nella speranza di Vostre 

favorevoli decisioni in merito, porgiamo i nostri migliori saluti. 

 
 
 AUG  arredi urbani e giochi srl 
 Ufficio Commerciale 

                                                                                  Matteo Lamperti  335 7433354 
 

          

  

 

 
 

http://www.augspa.com/
mailto:commerciale@augspa.com



